1
R
.2
.
N
E
U
R

S
O
Como pedir
             SISTEMA AUTOMATICO CLEMEX DE CONTROL DE MICRODUREZAS VICKERS
CL-07-890  UNIDAD DE CONTROL DE DUREZA  MODELO SMT-7 TIPO A
• Control automático de torreta motorizada
• Pantalla táctil LCD
• Posibilidad de 4 objetivos : 10X y 40X INCLUIDOS ( resto opcionales )
• Punta de penetración Vickers incluido
• Patrón de dureza – valor aprox 700HV
• Sistema de carga y descarga automático
• Control de carga mediante interface al controlador : 10 -25 – 50-100-300-500 y 1000gf
• Duración de carga : 5 a 60seg
CL-13-213   Cámara b/n , salida USB ( 1,3 MEGAPIXEL ) con cable
CL-15-077   Software Clemex CMT para medición automática de ensayos Vicker y knoop, manual de
operaciones y modulo de adquisición
CL-14-049  Mesa motorizada de precisión Fraunhofer 100x50mm , paso 0,5 mic
CL-14-xxx Sistema de autofocus
CL-14-106 Joystick de control EJES X -Y - Z , drivers y controladores
CL-07-311 Dispositivo de amarre de piezas
CL-06-050 Ordenador de altas prestaciones
CL-INTFW Integración sistema y verificación
CL-02-030 Monitor color de 17”
CL-07-302 Anillo porta de 30mm ( otros anillos opcionales )
  SISTEMA SEMI AUTOMATICO CLEMEX DE CONTROL DE MICRODUREZAS VICKERS
CL-07-890  UNIDAD DE CONTROL DE DUREZA MODELO SMT-7 Tipo A
• Control automático de torreta motorizada
• Pantalla táctil LCD